Комитет по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Тихвинского района

ПРОТОКОЛ № 15 - 17
г.Тихвин                                                                                             от  19 сентября  2017 года

                                                                                                                     11 часов 00 минут
заседания комиссии по транспорту муниципального  образования  Тихвинский муниципальный район Ленинградской области

Присутствовали:

Председатель комиссии:             Максимов Ю.А.
Члены комиссии:                          Иванова Ю.П.

                                                        Горшенина Е.А.

                                                        Кузахмедова Т.К.

                                                        Макаренков В.В.

                                                        Ямщиков С.В.

Секретарь комиссии:                    Парамонова С.Г.

Повестка дня.
1. Торги по продаже   транспортного средства  – автогрейдера ДЗ – 122А, 1997 года выпуска, государственный регистрационный номер 8706 ХН 47, учитывающийся на балансе муниципального бюджетного учреждения «Зеленый город».

СЛУШАЛИ:

   Парамонова С.Г.:  на торги, назначенные на 19 сентября 2017 года,  выставлено транспортное средство – автогрейдер ДЗ – 122А, 1997 года выпуска, государственный регистрационный номер 8706 ХН 47, учитывающийся на балансе муниципального бюджетного учреждения «Зеленый город».
    В соответствии с Положением о распоряжении муниципальным транспортом начальная (рыночная)  цена транспортного средства установлена не ниже цены металлолома и составляет 110 000 (Сто десять  тысяч) рублей.

    На 18 сентября 2017 года (последний день приема заявок) – заявок не поступило.

    Торги признаются несостоявшимися.

РЕШИЛИ:

1. Торги по продаже  транспортного средства – автогрейдера ДЗ – 122А, 1997 года выпуска, государственный регистрационный номер 8706 ХН 47, учитывающийся на балансе муниципального бюджетного учреждения «Зеленый город», назначенные на 19 сентября 2017 года признать несостоявшимися, в связи с отсутствием заявок.

2. Для дальнейшей реализации транспортного средства – автогрейдера ДЗ – 122А, 1997 года выпуска, государственный регистрационный номер 8706 ХН 47 объявить повторные торги на тех же условиях.
ГОЛОСОВАЛИ:

«за»- 7
«против» – 0

«воздержались» - 0

Решение принято единогласно.

	Председатель комиссии
	          _____________
	Ю.А.Максимов

	Члены комиссии
	          _____________
	Ю.П.Иванова

	          _____________
	Е.А.Горшенина

	          _____________
	Т.К.Кузахмедова

	          _____________
	В.В. Макаренков

	          _____________
	С.В.Ямщиков

	Секретарь комиссии
	     _____________
	С.Г.Парамонова

PAGE
1